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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/plecak-monterski-z-wkladka-p-43155.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Plecak monterski z wktadka

135,79 zt

110,40 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

84-307

84-307
5907558427721

Narzedzia TOPEX

Plecak monterski NEO (nr ref. 84-307) wykonany z trwatego poliestru 600 D, gwarantujacego diugg trwatos¢ torby. Plecak
wyposazony jest w 4 zewnetrzne i 6 wenetrznych kieszeni utatwiajgcych przechowywanie i transport narzedzi. Plecak posiada
wyjmowany pouch na narzedzia reczne aby jeszcze bardziej usprawni¢ prace. Miekkie plecy zwiekszajg komfort w transporcie.
Plastikowe podktadki zabezpieczajg spodniag powierzchnie plecaka. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.
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